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Nagyterű iroda
modul szőnyeg
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Nagyterű iroda
Telefon

  110.11 m2

  111.10 m2
    0.99 m2

modul szőnyeg

modul szőnyeg

Falak jelkulcs

W1

W2

W0

W1 - Rigips CW 75/100 2x(2RBI 12,5)  álm+ 5 cm-ig + 5 cm Isover Akusto
W0 - Meglévő  falszerkezet

W2 - Rigips CW 75/125 2x(2RB 12,5 + RF 12,5)
  + 1mm-es horganyzott acéllemez A2 EI 60

W2*

W4

W5

W6

W7

W3

W2* - meglévő szerver fal átépítése  Rigips CW 75/125 2x(2RB 12,5 + RF 12,5) 
 + 1mm-es horganyzott acéllemez A2 EI 60
W3 -  Gipszkarton  fal,  Rigips CW 75/100 2x RBI12,5-es + 5 cm Isover Akusto

W4 -  Gipszkarton aknafal,  Rigips CW 50/80 2x RFI 15-ös + közetgyapot kitöltéssel

W5 -  Rigips előtétfal, CW 75/100 2x RBI12,5-es + 5 cm Isover Akusto

W6 -  wc válaszfal rendszer, vízálló kompakt lemezből

W7 -  Gipszkarton  fal,  Rigips CW 75/150 2x (3RB12,5-es) + 7,5 cm Isover Akusto

JELMAGYARÁZAT

Bf Belátást gátló fólia

Mf Matt fólia

112.42 m2
Bérlemény terület 1.50 m felett
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